
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH 

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /TB-BQLDDCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2023 

THÔNG BÁO 
Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Mua sắm tập trung  

máy vi tính, máy in phục vụ hoạt động cho cơ quan, đơn vị  

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 (đợt 2) 

 

Căn cứ Quyết định số 388/QĐ-BQLDDCN ngày 18/12/2023 của Giám đốc 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh 

Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01 - Mua 

sắm tập trung máy vi tính, máy in phục vụ hoạt động cho cơ quan, đơn vị trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 (đợt 2), 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công 

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu 

nêu trên với những nội dung sau: 

1. Thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu: 

a. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2300328189 - 00 ngày 24/11/2023. 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 01 - Mua sắm tập trung máy vi tính, máy in 

phục vụ hoạt động cho cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 

(đợt 2)). 

- Giá gói thầu: 8.204.075.000 đồng. 

- Đơn vị thực hiện mua sắm tập trung: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng. 

- Thời gian giao hàng: Tối đa 20 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

b. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

- Tên nhà thầu: Liên danh Hưng Thịnh - MeGa.  

Địa chỉ: Số 175 Hùng Vương, Phường Trần Phú, Thành phố Quảng 

Ngãi,Tỉnh Quảng Ngãi. 

- Số Đăng ký kinh doanh của nhà thầu:  

+ Doanh nghiệp tư nhân Trung Tâm Thương Mại Dịch Vụ và Công Nghệ 

Thông Tin Hưng Thịnh: 4300325743. 

+ Công Ty TNHH Tin Học MeGa: 0400480223. 

- Giá dự thầu: 7.300.755.000 đồng. 

- Giá trúng thầu: 7.300.755.000 đồng (Bằng chữ: Bảy tỷ, ba trăm triệu, bảy 

trăm năm mươi lăm nghìn đồng). Giá trên đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí, 

chi phí bốc xếp, vận chuyển, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, bảo hành và một số chi 

phí khác có liên quan theo quy định. 



2 

 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

2. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và lý do không được 

lựa chọn của các nhà thầu: 

Tiến hành đánh giá hồ sơ dự thầu theo quy trình 2, đánh giá nhà thầu xếp 

hạng thứ nhất là Liên danh Hưng Thịnh - MeGa có giá dự thầu (sau khi trừ đi 

giá trị giảm giá) thấp nhất theo quy định tại điểm b, khoản 1, Điều 32 Thông tư 

số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 và mục 29.1 E-CDNT của E-HSMT.  

Vì nhà thầu Liên danh Hưng Thịnh - MeGa (xếp hạng thứ nhất) được đánh 

giá đạt các yêu cầu về tính hợp lệ, năng lực và kinh nghiệm, kỹ thuật, tài chính 

nên không thực hiện đánh giá tương tự các nội dung trên đối với với các Nhà 

thầu có thứ tự xếp hạng tiếp theo. 

Ban Quản lý dự án thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói số 01 - 

Mua sắm tập trung máy vi tính, máy in phục vụ hoạt động cho cơ quan, đơn vị 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 (đợt 2) theo các nội dung như trên đến 

các nhà thầu tham dự thầu được biết./. 

Nơi nhận:        
- Các nhà thầu tham gia dự thầu; 

- Các đơn vị mua sắm; 

- Giám đốc, Phó Giám đốc BQL; 

- Đăng tải Cổng Thông tin Điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Vinh 
                                        

 

         


		2023-12-18T16:00:29+0700


		2023-12-18T16:45:37+0700


		2023-12-18T16:45:37+0700


		2023-12-18T16:45:37+0700




